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Baumit Finish
Powłoka ochronna

	� transparentny wygląd
	� ochrona powierzchni elewacji
	� gotowa i łatwa w użyciu

Produkt Gotowy do użytku, przeźroczysty lakier, stosowany jako ochronna warstwa wierzchnia tynków i farb elewacyjnych.

Skład Spoiwa organiczne, dodatki, woda.

Właściwości Odporna na warunki pogodowe i działanie wody, paroprzepuszcalna i bardzo wytrzymała na obciążenia mechaniczne.

Przeznaczenie Do stosowania głównie jako warstwa ochronna powierzchni pokrytych Baumit Lasur : na zewnątrz - przed działaniem niekorzyst-
nych warunków atmosferycznych; we wnętrzach - w pomieszczeniach narażonych na obciążenia wodą oraz obciążenia mechaniczne 
(łazienki, kuchnie itp.). Do stosowania również jako warstwa wierzchnia tynków i farb elewacyjnych oraz do rozcieńczania powłoki 
dekoracyjnej Baumit Lasur.

Dane techniczne Kolory: przeźroczysty
Stopień połysku: mat G3 (zgodnie z EN 1062-1) 
Czas schnięcia: do 12 godz. (zależnie od techniki nanoszenia, w 

niskich temperaturach i/lub dużej wilgotności powie-
trza czas może się wydlużyć) 

Współczynnik oporu dyfuzyjnego pary wodnej μ: ok. 50
Gestość: ok. 1 kg/dm³

  Finish 5 l Finish 14 l

Zużycie ok. 0,08 l/m² - 0,1 l/m² (na jedną warstwę, na 
drobnoziarnistym podłożu)

ok. 0,08 l/m² - 0,1 l/m² (na jedną warstwę, na 
drobnoziarnistym podłożu) 

Wydajność ok. 50 m²/kubeł - 62 m²/kubeł ok. 140 m²/kubeł - 175 m²/kubeł 

Opakowanie Kubeł 5 l, 48 kub./pal. = 240 l
Kubeł 14 l, 32 kub./pal. = 448 l

Przechowywanie W suchym, chłodnym miejscu, nie narażonym na mróz, w szczelnie zamkniętych pojemnikach, przez okres do 12 miesięcy. ␍Produkt 
musi być chroniony przed temp. otoczenia powyżej 35°C i poniżej 5°C.

Gwarancja jakości Stała kontrola jakości w laboratorium zakładowym.

Bezpieczeństwo Należy zapoznać się z Kartą Charakterystyki produktu (Zgodnie z 1907/2006/WE, Artykuł 31) dostępną na żądanie klienta lub na 
stronie www.baumit.pl

Podłoże Podłoże musi być nośne, czyste, suche, niezamarznięte, odkurzone, nasiąkliwe, stabilne i wolne od wykwitów i luźnych zanieczyszczeń.

Powłokę Baumit Finish stosuje się na powierzchnie pokryte Baumit Lasur.

Przygotowanie
podłoża

Podłoże oczyścić z zabrudzeń i wszelkich lużnych czastek.
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Obróbka Nanosić powłokę Baumit Finish na powierzchnie pokryte Baumit Lasur powszechnie stosowanymi wałkami lub pędzlami z naturalnego 
włosia.

Wskazówki W trakcie obróbki i schnięcia produktu temperatura powietrza, materiału i podłoża nie może być niższa niż +8°C ani wyższa jak 
+25°C.

Kolor: Pomalowanie powierzchni powłoką Baumit Finish może spowodować pojawieniem się niewielkich różnic w tonacji koloru 
(ściemnienie, zintensyfikowanie).

Środki bezpieczeństwa: W czasie wykonywania prac należy chronić oczy i skórę oraz odpowiednio zabezpieczyć najbliższe otoczenie 
malowanej powierzchni - a w szczególności powierzchnie szklane, ceramiczne, klinkierowe oraz z kamienia naturalnego, lakieru
i metalu. Ewentualne zabrudzenia natychmiast usunąć przy pomocy dużej ilości wody, nie czekając na ich wyschnięcie i stwardnienie. 
Po zakończeniu malowania- natychmiast oczyścić wodą narzędzia używane do pracy.

Nasze zalecenia w zakresie stosowanych technik, przekazywane słowem i pismem w celu wsparcia nabywcy (użytkownika) opracowane w oparciu o nasze 
doświadczenia i aktualny stan wiedzy są niewiążące i nie uzasadniają prawnego stosunku umownego oraz żadnych zobowiązań ubocznych z tytułu umowy 
kupna (sprzedaży). Nie zwalniają one nabywcy od sprawdzenia na własną odpowiedzialność przydatności naszych produktów do przewidzianego zastosowania. 
Należy przestrzegać ogólnych zasad techniki budowlanej. Zastrzegamy sobie możliwość zmian, które służą technicznemu postępowi i ulepszeniu produktu lub 
jego zastosowaniu. Wraz z ukazaniem się niniejszej informacji technicznej wcześniejsze jej wersje tracą ważność. Najbardziej aktualne informacje znajdziecie 
Państwo na naszych stronach internetowych. Poza tym obowiązują nasze „Ogólne warunki umów” znajdujące się w katalogach produktów. Nasza gęsta sieć 
Przedstawicielstw gwarantuje szybkie doradztwo i dostawy. Dodatkowych informacji prosimy zasięgnąć u najbliższego Przedstawiciela Handlowego.


